
UCHWAŁA NR LIII/495/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyznania statuetki za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 

Na podstawie §6 ust. 1 i §7 w związku z §1 uchwały nr XXVII/245/2020 Rady Miejskiej w Sępólnie 
Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wyróżnień i nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 282) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Pawłowi Łata tytuł „Sportowca Roku 2022 Gminy Sępólno Krajeńskie” w kategorii 
junior oraz statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną w wysokości 2 000,00 zł za zdobycie V 
miejsca w Mistrzostwach Europy Młodzików w kategorii wagowej 89kg (Raszyn 2022), srebrnego medalu 
Mistrzostw Polski Młodzików w kategorii wagowej 89 kg (Sokołów Podlaski, 20-23.10.2022 r.) 
w podnoszeniu ciężarów. 

§ 2. Przyznaje się Przemysławowi Paterek tytuł „Sportowca Roku 2022 Gminy Sępólno Krajeńskie” 
w kategorii senior oraz statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną w wysokości 2 000,00 zł za 
zdobycie VI miejsca w Mistrzostwach Świata Masters w 2 grupie wiekowej w kategorii wagowej 81 kg 
(Orlando-USA), złotego medalu Mistrzostw Europy Masters w 2 grupie wiekowej w kategorii wagowej 81 kg 
(Raszyn), złotego medalu Międzynarodowych Mistrzostw Polski Masters w 2 grupie wiekowej w kategorii 
wagowej 81 kg (Radomsk) w podnoszeniu ciężarów. 

§ 3. Przyznaje się Mikołajowi Paterek statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 1 000,00 zł za zdobycie srebrnego medalu Mistrzostw Polski Juniorów młodszych do lat 
17 w kategorii wagowej 67 kg (Zamość, 09.07.2022 r.), srebrnego medalu Mistrzostw Polski LZS juniorów 
młodszych do lat 17 w kategorii wagowej 67kg (Siedlce, 14.05.2022 r.) 

§ 4. Przyznaje się Mateuszowi Paterek statuetkę za osięgnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 1 000,00 zł za zdobycie brązowego medalu Mistrzostw Polski LZS Młodzików w kategorii 
wagowej 67 kg (Siedlce, 11-15.05.2022 r.) w podnoszeniu ciężarów. 

§ 5. Przyznaje się Dariuszowi Krakowiakowi statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 1 000,00 zł za zdobycie złotego medalu w skoku w dal oraz srebrnego medalu w pchnięciu kulą 
podczas Halowych Mistrzostw Polski Masters (Toruń, 12.02.2022 r.), złotego medalu Mistrzostw Polski 
w pięcioboju klasycznym (Toruń, 28.05.2022 r.), złotego medalu w pchnięciu kulą, srebrnego medalu w skoku 
w dal, rzucie oszczepem i rzucie dyskiem podczas Letnich Mistrzostw Polski Masters (Toruń, 18.06.2022 r.). 

§ 6. Przyznaje się Hannie Malak statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną w wysokości 
1 000,00 zł za zdobycie VII miejsca w Mistrzostwach Europy Masters w kategorii wagowej 64 kg i 2 grupie 
wiekowej (Raszyn, 20-28.08.2022) oraz srebrnego medalu Mistrzostw Polski Masters w kategorii wagowej 
64 kg i 2 grupie wiekowej (Radomsko, 03.05.2022 r. Radomsko) w podnoszeniu ciężarów. 

§ 7. Przyznaje się Antoniemu Burkiewiczowi statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 1 000,00 zł za zdobycie II miejsca wraz z drużyną w Centralnej Lidze Juniorów w kategorii U-15 
w piłce nożnej. 

§ 8. Przyznaje się Maksymilianowi Sznul statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 500,00 zł za zdobycie złotego medalu Mistrzostw Województwa Młodzików w kategorii wagowej 
56 kg (Bydgoszcz, 01.10.2022 r.) w podnoszeniu ciężarów. 

§ 9. Przyznaje się Jakubowi Wardyn statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 500,00 zł za zdobycie srebrnego medalu Mistrzostw Województwa Młodzików w kategorii 
wagowej 61 kg (Bydgoszcz, 01.10.2022 r. ) w podnoszeniu ciężarów. 

§ 10. Przyznaje się Magdalenie Trepczyńskiej statuetkę za osięgnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 500,00 zł za zdobycie złotego medalu Mistrzostw Województwa Juniorek do lat 17 w kategorii 
wagowej 55 kg (Bydgoszcz, 01.10.2022 r.) w podnoszeniu ciężarów. 

§ 11. Przyznaje się Marcinowi Głazik statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 500,00 zł za zdobycie brązowego medalu Mistrzostw Województwa Juniorów Młodszych 
w podnoszeniu ciężarów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76007AC9-5AFA-469F-95F0-46C5A283430E. Podpisany Strona 1



§ 12. Przyznaje się Boguszowi Tłok statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 500,00 zł za zdobycie złotego medalu w Mistrzostwach Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Żeglarstwie (Żnin 2022) 

§ 13. Przyznaje się Bognie Tłok statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną w wysokości 
500,00 zł za zdobycie srebrnego medalu Mistrzostw Województwa Kujawsko-Pomorskiego w żelglarstwie 
(Żnin 2022) 

§ 14. Przyznaje się Katarzynie Czarnotta statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 500,00 zł za zdobycie złotego medalu Mistrzostw Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Grze 
Aktywnej w Warcabach Klasycznych (26.11.2022 r. Szubin), złotego medalu Mistrzostw Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Grze Błyskawicznej w Warcabach 100 polowych (04.12.2022 r. Bydgoszcz), 
złotego medalu Mistrzostw Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Grze Bullet w Warcabach 100 polowych. 

§ 15. Przyznaje się Jackowi Czarnotta statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 500,00 zł za zdobycie brązowego medalu Mistrzostw Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Grze Aktywnej w Warcabach Klasycznych (26.11.2022 Szubin), brązowego medalu Mistrzostw 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Grze Błyskawicznej w Warcabach 100 polowych (04.12.2022 r. 
Bydgoszcz), brązowego medalu Mistrzostw Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Grze Bullet 
w warcabach 100 polowych. 

§ 16. Przyznaje się Ewie Karkowskiej statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 1 000,00 zł za zdobycie brązowego medalu Mistrzostw Polski w Grze Aktywnej w Warcabach 
Klasycznych (Szubin, 26.11.2022). 

§ 17. Przyznaje się Danucie Skrzyńskiej statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 500,00 zł za zdobycie złotego medalu Mistrzostw Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Grze 
Błyskawicznej w Warcabach 100 polowych, srebrnego medalu Mistrzostw Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Grze Bullet w Warcabach 100-polowych. 

§ 18. Przyznaje się Klarze Lemańskiej statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 500,00 zł za zdobycie złotego i srebrnego medalu na Mistrzostwach Województwa Seniorek 
w grze indywidualnej i deblowej, złotego i brązowego medalu Mistrzostw Województwa Juniorek w grze 
indywidualnej i deblowej oraz brązowego medalu Mistrzostw Województwa Juniorek w grze drużynowej 
w tenisie stołowym. 

§ 19. Przyznaje się Stanisławowi Lemańskiemu statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą 
pieniężną w wysokości 500,00 zł za zdobycie brązowego medalu Mistrzostw Województwa Juniorów w grze 
deblowej w tenisie stołowym. 

§ 20. Przyznaje się Maksymilianowi Żychlińskiemu statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą 
pieniężną w wysokości 500,00 zł za zdobycie brązowego medalu Mistrzostw Województwa Juniorów w grze 
deblowej w tenisie stołowym. 

§ 21. Przyznaje się Marii Kałaczyńskiej statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 500,00 zł za zdobycie brązowego medalu Mistrzostw Województwa Juniorów w grze drużynowej 
w tenisie stołowym. 

§ 22. Przyznaje się Nikodemowi Aderjahn statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 500,00 zł za zdobycie brązowego medalu w grze indywidualnej oraz srebrnego w grze deblowej 
w Mistrzostwach Województwa Kadetów w tenisie stołowym. 

§ 23. Przyznaje się Marcie Knapik statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 500,00 zł za zdobycie srebrnego medalu w grze deblowej oraz brązowego medalu w grze 
drużynowej w Mistrzostwach Województwa Młodziczek w tenisie stołowym. 

§ 24. Przyznaje się Zofii Nowak statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną w wysokości 
500,00 zł za zdobycie brązowego medalu Mistrzostw Województwa Młodziczek w w tenisie stołowym. 

§ 25. Przyznaje się Wiktorii Ilcewicz statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 500,00 zł za zdobycie dwóch brązowych medali w grze drużynowej i deblowej w Mistrzostwach 
Województwa Młodziczek, brązowego medalu w grze indywidualnej, srebrnego medalu w grze deblowej oraz 
brązowego medalu w grze drużynowej w Mistrzostwach Województwa Żaczek. 

§ 26. Przyznaje się Wiktorii Świderskiej statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 
w wysokości 500,00 zł za zdobycie brązowego medalu Mistrzostw Województwa Żaczek w tenisie stołowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76007AC9-5AFA-469F-95F0-46C5A283430E. Podpisany Strona 2



§ 27. Przyznaje się Amelii Seydak statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagdorą pieniężną 
w wysokości 1000,00 zł za zdobycie I miejsca w Mistrzostwach Polski Młodziczek w Boksie w kategorii 
wagowej do 54 kg (Bytów, 25.09-01.10.2022 r.) 

§ 28. Przyznaje się Natalii Jamrozik statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagdorą pieniężną 
w wysokości 1000,00 zł za zdobycie wraz z drużyną tytułu Młodzieżowego Wicemistrza Polski w Futsalu 
Kobiet w kategorii U-15 oraz II miejsca w Centralnej Lidze Juniorów U-15 dziewcząt w piłce nożnej. 

§ 29. Przyznaje się Miłoszowi Sznul statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą rzeczową za 
zdobycie I miejsca w I, II, III i IV Rundzie Wojewódzkiego Wieloboju Atletycznego w kategorii wiekowej do 
11 lat oraz I miejsca w klasyfikacji generalnej Wojewódzkiego Wieloboju Atletycznego w kategorii wiekowej 
do 11 lat w podnoszeniu ciężarów. 

§ 30. Przyznaje się Mikołajowi Ilcewicz statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą rzeczową  za 
zdobycie II miejsca w I i II Rundzie Wojewódzkiego Wieloboju Atletycznego w kategorii wiekowej do 9 lat, 
III miejsca w III Rundzie Wojewódzkiego Wieloboju Atletycznego w kategorii wiekowej do 9 lat oraz 
I miejsce w klasyfikacji generalnej Wojewódzkiego Wieloboju Atletycznego w kategorii wiekowej do 9 lat 
w podnoszeniu ciężarów. 

§ 31. Przyznaje się Marii Łata statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą rzeczową za zdobycie II 
miejsca w I, II i III Rundzie Wojewódzkiego Wieloboju Atletycznego w kategorii wiekowej do 13 lat, I miejsca 
w IV Rundzie Wojewódzkiego Wieloboju Atletycznego w kategorii wiekowej do 13 lat oraz I miejsca 
w klasyfikacji generalnej Wojewódzkiego Wieloboju Atletycznego w kategorii wiekowej do 13 lat 
w podnoszeniu ciężarów. 

§ 32. Przyznaje się Andriyowi Talan statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą rzeczową za 
zdobycie II miejsca w III i IV Rundzie Wojewódzkiego Wieloboju Atletycznego w kategorii wiekowej do 9 lat 
w podnoszeniu ciężarów. 

§ 33. Przyznaje się Davydowi Vasylchuk statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą rzeczową za 
zdobycie II miejsca w IV Rundzie Wojewódzkiego Wieloboju Atletycznego w kategorii wiekowej do 11 lat 
oraz VI miejsca w III Rundzie Wojewódzkiego Wieloboju Atletycznego w kategorii wiekowej do 11 lat 
w podnoszeniu ciężarów. 

§ 34. Przyznaje się Mikołajowi Malak statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą rzeczową za 
zdobycie XIII miejsca w Mistrzostwach Polski Młodzików w kategorii wagowej 61 kg (Sokołów Podlaski 20-
23.10.2022 r.), X miejsca w Mistrzostwach Polski LZS Młodzików w kategorii wagowej 61 kg (Siedlce 11-
15.05.2022 r.), II miejsca w Wojewódzkim Turnieju Młodzików w kategorii wagowej 61 kg oraz IV miejsca 
Województwa Młodzików w kategorii wagowej 61 kg (01.10.2022 r. Bydgoszcz) w podnoszeniu ciężarów. 

§ 35. Przyznaje się Dominikowi Klatka statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą rzeczową za 
zdobycie II miejsca w Wojewódzkim Turnieju Młodzików w kategorii wagowej 81 kg oraz XIV miejsca 
w Mistrzostwach Polski Młodzików w kategorii wagowej 81 kg (Sokołów Podlaski, 20-23.10.2022 r.) 
w podnoszeniu ciężarów. 

§ 36. Przyznaje się Damianowi Binger statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą rzeczową za 
zdobycie III miejsca  Kujawsko-Pomorskiego Zrzeszenia LZS w szachach (Tuchola, 08.10.2022 r.) 

§ 37. Przyznaje się Jackowi Jesse statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą rzeczową za zdobycie 
I miejsca Kujawsko-Pomorskiego Zrzeszenia LZS w szachach (Tuchola, 08.10.2022 r.) 

§ 38. Przyznaje się Julii Cyman statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą rzeczową za zdobycie 
VI miejsca w Mistrzostwach Polski Juniorek Młodszych do 17 lat podczas Finału Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży w kategorii wagowej 55kg (Zamość 09.07.2022 r.), IV miejsca w Eliminachach strefowych do 
Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych w kategorii wagowej 55 kg (Nowy Tomyśl, 04.06.2022 r.), I miejsca 
w Wojewódzkim Turnieju Juniorów Młodszych w kategorii wagowej 55 kg (Bydgoszcz 12.03.2022 r. ) 
w podnoszeniu ciężarów 

§ 39. Przyznaje się Aleksandrowi Przybylskiemu statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą 
rzeczową za zdobycie VII miejsca w Mistrzostwach Polski juniorów młodszych do lat 17 podczas Finału 
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w kategorii wagowej 67 kg (Zamość, 09.07.2022 r.), VIII miejsca 
w Eliminacjach Strefowych do Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych w kategorii wagowej 73 kg (Nowy 
Tomyśl 04.06.2022 r.) II miejsca w Wojewódzkim Turnieju Juniorów Młodszych w kategorii wagowej 67 kg 
(Bydgoszcz 12.03.2022 r.) w podnoszeniu ciężarów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76007AC9-5AFA-469F-95F0-46C5A283430E. Podpisany Strona 3



§ 40. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 41. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76007AC9-5AFA-469F-95F0-46C5A283430E. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała została podjęta na wniosek z dnia 05.01.2023 r. MLKS Krajna w Sępólnie Krajeńskim 
oraz wniosek z dnia 09.01.2023 r. Centrum Sportu i Rekreacji w sprawie uhonorowania zawodników, którzy 
uzyskali w roku 2022 wysokie wyniki sportowe. 

Zdobycie medali podczas zawodów Mistrzostw Województwa, Polski i Europy jest bardzo dużym 
osiągnięciem dla zawodników z niewielkiego środowiska bez specjalistycznego zaplecza sportowego. 

Szczególne osiągnięcia sportowe powinny być nagradzane przez lokalne samorządy, ponieważ motywują 
zawodników i zachęcają młodzież do uprawiania sportu. 

Przyznane wyróżnienia są zgodne z zapisami uchwały nr XXVII/245/2020 Rady Miejskiej w Sępólnie 
Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie wyróżnień i nagród dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe. 

Projekt uchwały został przedstawiony oraz pozytywnie zaopiniowany na Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76007AC9-5AFA-469F-95F0-46C5A283430E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 20
	Paragraf 21
	Paragraf 22
	Paragraf 23
	Paragraf 24
	Paragraf 25
	Paragraf 26
	Paragraf 27
	Paragraf 28
	Paragraf 29
	Paragraf 30
	Paragraf 31
	Paragraf 32
	Paragraf 33
	Paragraf 34
	Paragraf 35
	Paragraf 36
	Paragraf 37
	Paragraf 38
	Paragraf 39
	Paragraf 40
	Paragraf 41

	Uzasadnienie



